
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017.gada 26.janvārī                                            sēdes protokols Nr.1, 1.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.1 
 

Par Alūksnes novada pašvaldībai piekritīga zemes starpgabala ar zemes vienības kadastra 

apzīmējumu 3672 003 0115, “Rudzīši”, Malienas pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu  

 

 Izskatot [..] 14.12.2016. iesniegumu par zemes starpgabala atsavināšanu, kas 15.12.2016. 

saņemts Alūksnes novada pašvaldībā un reģistrēts ar Nr. ANP/1-40/16/5078, pamatojoties uz 

likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 

3.panta otrās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumu Nr.109 “Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 38.punktu un ņemot vērā  Alūksnes novada 

pašvaldības Malienas pagasta pārvaldes 21.12.2016. atzinumu, reģistrētu Alūksnes novada 

pašvaldībā ar  Nr. ANP/1-33/16/5163, 

 

1. Reģistrēt īpašumā un sagatavot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldībai piekritīgu 

zemes starpgabalu ar zemes vienības kadastra apzīmējumu 3672 003 0115, “Rudzīši” 

Malienas pagastā, Alūksnes novadā.  

2. Piekrist, ka atsavināšanas izdevumus, saistītus ar zemes robežu plānu izstrādi, 

zemesgabala īpašuma tiesību nostiprināšanu Zemesgrāmatā uz Alūksnes novada 

pašvaldības vārda, novērtēšanu un atsavināšanas procesa veikšanu, sedz zemes 

starpgabalagabala atsavināšanas ierosinātājs [..]. Pēc zemesgabala atsavināšanas 

procesa pabeigšanas, minētos izdevumus ieskaitīt ierosinātāja zemes pirkuma līgumā 

noteiktās cenas samaksā, bet, ja zemesgabals tiek atsavināts citām personām, pēc 

rēķinu iesniegšanas, atmaksāt zemes starpgabala atsavināšanas izdevumus 

ierosinātājam.  

3. Nodot atsavināšanai, pārdodot izsolē par brīvu cenu noteiktam personu lokam, 

Alūksnes novada pašvaldības īpašumu – neapbūvētu zemes starpgabalu “Rudzīši”, 

Malienas pagastā, Alūksnes novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 3672 003 

0115. 

4. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un atsavināšanu veikt Īpašumu atsavināšanas 

komisijai. 
 

Domes priekšsēdētājs                   A. DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017.gada 26.janvārī                                            sēdes protokols Nr.1, 2.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.2 
 

Par Alūksnes novada pašvaldībai piekritīga zemes starpgabala ar zemes vienības kadastra 

apzīmējumu 3696 007 0122, “Dūres”, Ziemera pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu  

 

 Izskatot [..], personas kods [..], 13.01.2017. iesniegumu par zemes starpgabala 

atsavināšanu, kas 13.01.2017. saņemts Alūksnes novada pašvaldībā un reģistrēts ar Nr. ANP/1-

24/17/36, pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3. panta otrās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

01.02.2011. noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 38.punktu 

un ņemot vērā  Alūksnes novada pašvaldības Ziemera pagasta pārvaldes 16.01.2017. atzinumu, 

reģistrētu Alūksnes novada pašvaldībā ar  Nr. ANP/1-33/17/175, 

 

1. Reģistrēt īpašumā un sagatavot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldībai piekritīgu 

zemes starpgabalu ar zemes vienības kadastra apzīmējumu 3696 007 0122, “Dūres” 

Ziemera pagastā, Alūksnes novadā.  

2. Piekrist, ka atsavināšanas izdevumus, saistītus ar zemes robežu plānu izstrādi, 

zemesgabala īpašuma tiesību nostiprināšanu Zemesgrāmatā uz Alūksnes novada 

pašvaldības vārda, novērtēšanu un atsavināšanas procesa veikšanu, sedz zemes 

starpgabalagabala atsavināšanas ierosinātājs [..]. Pēc zemesgabala atsavināšanas 

procesa pabeigšanas, minētos izdevumus ieskaitīt ierosinātāja zemes pirkuma līgumā 

noteiktās cenas samaksā, bet, ja zemesgabals tiek atsavināts citām personām, pēc 

rēķinu iesniegšanas, atmaksāt zemes starpgabala atsavināšanas izdevumus 

ierosinātājam.  

3. Nodot atsavināšanai, pārdodot izsolē par brīvu cenu noteiktam personu lokam, 

Alūksnes novada pašvaldības īpašumu – neapbūvētu zemes starpgabalu “Dūres”, 

Ziemera pagastā, Alūksnes novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 3696 007 

0122. 

4. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un atsavināšanu veikt Īpašumu atsavināšanas 

komisijai. 

 

Domes priekšsēdētājs                   A. DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017.gada 26.janvārī                                            sēdes protokols Nr.1, 3.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.3 
 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Pils ielā 38 – 33, Alūksnē, Alūksnes 

novadā atsavināšanu 

 

Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ALŪKSNES NAMI” 22.11.2016. 

iesniegumu Nr.1-9/798 „Par atbrīvotajiem dzīvokļiem”, kas reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 22.11.2016. ar Nr. ANP/1-42/16/4719,  

secinot to, ka nepieciešamie izdevumi, lai savestu dzīvošanai kārtībā dzīvokli Pils ielā 38 

– 33, Alūksnē, Alūksnes novadā, bet vēlāk arī administrēšanas un uzturēšanas izdevumi, nav 

samērojami ar īpašuma faktisko vērtību un izmantošanas iespējām, 

pamatojoties uz Civillikuma 927. pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta otro daļu, 4. panta 

otro daļu, 5. panta pirmo un piekto daļu, 8. panta trešo daļu,  

  

1. Atzīt, ka Alūksnes novada pašvaldības dzīvoklis Pils ielā 38 – 33, Alūksnē, Alūksnes 

novadā nav derīgs dzīvošanai. 

 

2. Sagatavot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu – dzīvokli  

Pils ielā 38 – 33, Alūksnē, Alūksnes novadā ar kopējo platību 44,4m² un ar to saistītām 

kopīpašuma 444/26485 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas. 
 

3. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu Pils ielā 38 – 33, Alūksnē, 

Alūksnes novadā.  

 

4. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

 

5. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un dzīvokļa īpašuma atsavināšanu veikt Īpašumu 

atsavināšanas komisijai. 
 

   
Domes priekšsēdētājs          A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017.gada 26.janvārī                                            sēdes protokols Nr.1, 4.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.4 
 

Par Alūksnes novada domes lēmuma atzīšanu par spēku zaudējušu 

 

 Izskatot [..] 16.12.2016. iesniegumu par atteikšanos no nekustamā īpašuma “Krūmāji”, 

Mārkalnes pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanas, kas 16.12.2016. saņemts Alūksnes novada 

pašvaldībā un reģistrēts ar Nr. ANP/1-24/1/915, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. 

panta pirmās daļas 17. punktu,  

 

 Atzīt Alūksnes novada domes 2016. gada 28. aprīļa lēmumu Nr.131 “Par Alūksnes 

novada pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3676 008 0102 

“Krūmāji”, Mārkalnes pagastā, Alūksnes novadā, atsavināšanu” par spēku zaudējušu. 

 
 

Domes priekšsēdētājs          A.DUKULIS 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017.gada 26.janvārī                                            sēdes protokols Nr.1, 5.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.5 

 

Par 23.12.2015. domes lēmuma Nr. 392 “Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Izgāztuve”, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu” atcelšanu 

 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32. panta trešās daļas 

3. punktu, 

 

 Atcelt Alūksnes novada domes 2015. gada 23. decembra lēmumu Nr. 392 “Par Alūksnes 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Izgāztuve”, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā 

atsavināšanu”. 

 

Domes priekšsēdētājs                   A. DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017.gada 26.janvārī                                            sēdes protokols Nr.1, 6.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.6 
 

Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas statusa noteikšanu 
 

Ņemot vērā Dāvja ROZĪŠA atsaukšanos uz pašvaldības aizcinājumu uzsākt zobārsta 

praksi Alūksnē, 06.01.2017. iesniegumu, kas saņmets un reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

09.01.2017. ar Nr.ANP/1-23/17/17, 

 

pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 11.panta trešo 

daļu, 

 

Noteikt pašvaldības valdījumā esošajam dzīvoklim Bērzu ielā 7-18, Alūksnē, Alūksnes 

novadā speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  A.DUKULIS 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017.gada 26.janvārī                                            sēdes protokols Nr.1, 7.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.7 

 

Par Ceļu un ielu fonda vidējā (triju gadu) termiņa plāna  

2017. – 2019. gadam apstiprināšanu  

 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2008. gada 11. marta noteikumu Nr.173 „Valsts 

pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 

24.punktu, Alūksnes novada pašvaldības 29.01.2015. noteikumiem Nr.1/2015 „Alūksnes novada 

pašvaldības Ceļu un ielu fonda pārvaldīšanas kārtība” (apstiprināti ar Alūksnes novada domes 

29.01.2015. lēmumu Nr.12 (protokols Nr.2, 9.punkts)), Alūksnes novada domes 2015. gada 

9. februāra lēmuma Nr. 42 “Par Ceļu un ielu fonda vidējā termiņa programmas 2015. – 

2017.gadam apstiprināšanu” 1.punktu, 

   

1. Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības Ceļu un ielu vidējā (triju gadu) termiņa plānu 

2017.  –  2019. gadam. 

 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos, atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības 

Ceļu un ielu vidējā (triju gadu) termiņa plānu 2016. – 2018. gadam, kas apstiprināts ar 

Alūksnes novada domes 2016. gada 28. janvāra lēmumu Nr. 27 “Par Ceļu un ielu vidējā 

(triju gadu) termiņa plāna 2016. – 2018. gadam apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.1, 

27.p.).  

 

Domes priekšsēdētājs                      A.DUKULIS 

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/01.02/Celu_fonda_sadalijums.doc
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/01.02/Celu_fonda_sadalijums.doc


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017.gada 26.janvārī                                            sēdes protokols Nr.1, 8.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.8 

 

Par plānoto projektu “Pleskavas ielas pārbūve Alūksnē, Alūksnes novadā” 

 

Izskatot darba uzdevuma būvprojekta minimālā sastāvā un būvprojekta “Pleskavas ielas 

pārbūve Alūksnē, Alūksnes novadā” izstrādei un autoruzraudzībai projektu, 

 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 2.punktu, 21. panta 

pirmās daļas 23.punktu, Alūksnes novada attīstības programmas 2011.- 2017. aktualizētā Rīcības 

plāna 2015.-2017. gadam 1.3. punktu,  

 

Atbalstīt plānotā projekta “Pleskavas ielas pārbūve Alūksnē, Alūksnes novadā” 

sagatavošanu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                   A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017.gada 26.janvārī                                            sēdes protokols Nr.1, 9.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.9 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 2016. gada 28. aprīļa noteikumos Nr. 1/2016 

„Par transportlīdzekļu iebraukšanu un stāvēšanu Alūksnes Pilssalā, Alūksnes Muižas 

parkā, Tempļakalna parkā un Alūksnes Lielajos un Mazajos kapos”  

 

Izdarīt Alūksnes novada domes 2016. gada 28. aprīļa noteikumos Nr. 1/2016 “Par 

transportlīdzekļu iebraukšanu un stāvēšanu Alūksnes Pilssalā, Alūksnes Muižas parkā, 

Tempļakalna parkā un Alūksnes Lielajos un Mazajos kapos” (apstiprināti ar Alūksnes novada 

domes 2016. gada 28. aprīļa lēmumu Nr.144 (sēdes protokols Nr.8, 17.p.)) šādus grozījumus: 

 

1. svītrot noteikumu 1.9.punktu; 

2. svītrot noteikumu 1.10.punktu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                   A.DUKULIS 

 

  



 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017.gada 26.janvārī                                          sēdes protokols Nr.1, 10.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.10 

 

Par pašvaldības aģentūras „ALJA” 2017. gada darba plāna apstiprināšanu 

 

 

 Pamatojoties uz Publisko aģentūru likuma 20. panta otrās daļas 3.punktu, 

  

Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības aģentūras „ALJA” 2017. gada darba plānu 

(pielikumā uz 8 lapām). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  A.DUKULIS 

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/01.02/ALJA_2017_darba_plans.doc


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017.gada 26.janvārī                                          sēdes protokols Nr.1, 11.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.11 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības aģentūras „SPODRA”  

darba plāna 2017. gadam apstiprināšanu  

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 20. panta otrās daļas 3. punktu,  

 

     Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības aģentūras „SPODRA” darba plānu 2017. gadam 

(pielikumā uz 6 lapām). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  A.DUKULIS 
  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/01.02/SPODRA_2017_darba_plans.doc


 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017.gada 26.janvārī                                          sēdes protokols Nr.1, 12.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.12 

 

Par Alūksnes novada domes 2016. gada 22. decembra saistošo noteikumu Nr. 24/2016 

„Par licencēto makšķerēšanu Alūksnes ezerā” precizēšanu 
  

Ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2016. gada 

30. decembra atzinumu Nr.18-6/9814 „Par saistošajiem noteikumiem Nr.24/2016”, reģistrēts 

Alūksnes novada pašvaldībā 02.01.2017. ar Nr. ANP/1-2/17/12,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 13.punktu, 

Zvejniecības likuma 10. panta piekto daļu, 

 Precizēt Alūksnes novada domes 2016. gada 22. decembra saistošos noteikumus 

Nr.24/2016 „Par licencēto makšķerēšanu Alūksnes ezerā”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          A.DUKULIS 

  
  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/01.02/Nolikums_par%20_licenceto_makskeresanu_Aluksnes_ezera_precizets.doc


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017.gada 26.janvārī                                          sēdes protokols Nr.1, 13.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.13 
 

Par Alūksnes novada vēlēšanu iecirkņiem  

 

Pamatojoties uz Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu 

komisiju likuma 1. panta trešo daļu, lai nodrošinātu racionālu vēlēšanu procesa norisi un vides 

pieejamību, izveidot šādus vēlēšanu iecirkņus Alūksnes novadā:  

 

Nr. 

p.k. 

Iecirkņa nosaukums Iecirkņa adrese 

1.  ALŪKSNES PILSĒTAS 

ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads 

2.  ALŪKSNES PILSĒTAS 

SĀKUMSKOLA 
Lielā Ezera iela 26, Alūksne, Alūksnes novads 

3.  ALŪKSNES NOVADA 

VIDUSSKOLA 
Kanaviņu iela 14, Alūksne, Alūksnes novads 

4.  SIA “ALŪKSNES 

ENERGOCELTNIEKS” ĒKA 
Apes iela 4, Alūksne, Alūksnes novads 

5.  
ALSVIĶU KULTŪRAS NAMS 

“Kultūras nams-Alsviķi”, Alsviķi, Alsviķu 

pagasts, Alūksnes novads 

6.  
STRAUTIŅU PAMATSKOLA 

“Strautiņu Pamatskola”, Strautiņi, Alsviķu 

pagasts, Alūksnes novads 

7.  
ANNAS KULTŪRAS NAMS 

“Tautas nams”, Anna, Annas pagasts, Alūksnes 

novads 

8.  SPORTA, KULTŪRAS, 

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS UN 

MŪŽIZGLĪTĪBAS CENTRS 

“DAILES” 

“Dailes”, Jaunzemi, Ilzenes pagasts, Alūksnes 

novads 

9.  
BEJAS BIBLIOTĒKA 

“Bejas Skola”, Beja, Jaunalūksnes pagasts, 

Alūksnes novads 

10.  
KOLBERĢA TAUTAS NAMS 

“Dālderi”, Kolberģis, Jaunalūksnes pagasts, 

Alūksnes novads 

11.  JAUNANNAS TAUTAS 

NAMS 

“Zīles”, Jaunanna, Jaunannas pagasts, Alūksnes 

novads 

12.  JAUNLAICENES “Lazdiņas”, Jaunlaicene, Jaunlaicenes pagasts, 



PAMATSKOLA Alūksnes novads 

13.  KALNCEMPJU PAGASTA 

PĀRVALDE 

“Cempji 4”, Kalncempji, Kalncempju pagasts, 

Alūksnes novads 

14.  LIEPNAS PAGASTA 

PĀRVALDE 

“Liepziedi’, Liepna, Liepnas pagasts, Alūksnes 

novads 

15.  
MALIENAS TAUTAS NAMS 

“Brenci”, Brenci, Malienas pagasts, Alūksnes 

novads 

16.  
MĀLUPES SAIETA NAMS 

“Austriņi”, Mālupe, Mālupes pagasts, Alūksnes 

novads 

17.  MĀRKALNES TAUTAS 

NAMS 

“Pagastmāja”, Mārkalne, Mārkalnes pagasts, 

Alūksnes novads 

18.  
PEDEDZES TAUTAS NAMS 

“Krustceles”, Pededze, Pededzes pagasts, 

Alūksnes novads 

19.  VECLAICENES PAGASTA 

PĀRVALDE 

“Vaiņagi”, Korneti, Veclaicenes pagasts, 

Alūksnes novads 

20.  ZELTIŅU PAGASTA 

BIBLIOTĒKA 

“Tērces”-10, Zeltiņi, Zeltiņu pagasts, Alūksnes 

novads 

21.  ZIEMERA PAGASTA 

PĀRVALDE 

“Pagastmāja”, Māriņkalns, Ziemera pagasts, 

Alūksnes novads 

 

 

Domes priekšsēdētājs                       A.DUKULIS 

 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017.gada 26.janvārī                                            sēdes protokols Nr.1, 14.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.14 

 

Par ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma pieaugušai personai 

institūcijā nodrošināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7.punktu, 21. panta 

pirmās daļas 23.punktu, Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. Rīcības plāna 

2015.-2017. gadam 3.1.punktu,  

 

1. Izveidot Sociālās aprūpes centra “Alūksne” filiāli Alūksnes novada pašvaldības 

nekustamajā īpašumā “Mālupes pamatskola”, Mālupē, Mālupes pagastā, Alūksnes 

novadā, ēkas kadastra apzīmējums 3674 002 0151 001. 

2. Lēmuma izpildei indikatīvo finansējumu 58 000,00 EUR apmērā nodrošināt no Sociālās 

aprūpes centra “Alūksne” 2016. gada budžeta atlikuma. 

3. Pilnvarot Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektoru noteikt filiāles darbības 

uzsākšanas datumu. 

4. Noteikt par lēmuma izpildi atbildīgo personu – Sociālās aprūpes centra “Alūksne” 

direktoru. 

5. Kontroli pār lēmuma izpildi veikt Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs           A.DUKULIS 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017.gada 26.janvārī                                            sēdes protokols Nr.1, 15.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.15 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 26.05.2016. lēmumā Nr. 182  

“Par pašvaldības funkciju organizēšanu” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7.punktu, 21. panta 

pirmās daļas 23.punktu, Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. Rīcības plāna 

2015.-2017. gadam 3.1.punktu,  

Izdarīt šādus grozījumus Alūksnes novada domes 26.05.2016. lēmumā Nr. 182 “Par 

pašvaldības funkciju organizēšanu” (protokols Nr.10, 14.punkts):  

1. svītrot 1.punktu; 

2. izteikt 4.punktu jaunā redakcijā:  

“4. Lēmuma izpildei indikatīvo finansējumu 42000,00 EUR apmērā nodrošināt, piesaistot 

Valsts kases aizdevuma līdzekļus.” 

3. svītrot 5. un 6.punktu; 

4. 7.punktā svītrot vārdus “sociālā aprūpes centra “Alūksne” vadītājs.  

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017.gada 26.janvārī                                            sēdes protokols Nr.1, 16.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.16 

 

Par grozījumu Alūksnes novada domes 26.09.2013. lēmumā Nr. 428 „Par maksas 

apstiprināšanu Alūksnes novada Dzimtsarakstu nodaļas sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem” 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta „g” 

apakšpunktu,  

 

1. Izdarīt grozījumu Alūksnes novada domes 26.09.2013. lēmumā Nr. 428 „Par maksas 

apstiprināšanu Alūksnes novada Dzimtsarakstu nodaļas sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem” (sēdes protokols Nr. 17, 32.punkts) 1.punktā, papildinot lēmumu ar 

1.9.1 apakšpunktu šādā redakcijā: 

,,1.9.1 Par laulības reģistrācijas ceremoniju Alūksnes Kultūras centra Mazajā zālē 

24,85 EUR (divdesmit četri euro un 85 centi). Pakalpojumā nav iekļauta maksa par 

ceremonijas organizēšanu (lēmuma 1.punkts)”.   

 

2. Lēmums stājas spēkā 2017. gada 1. februārī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                       A. DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017.gada 26.janvārī                                            sēdes protokols Nr.1, 17.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.17 

 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu Alūksnes novadā  

 

Izskatot sadzīves atkritumu apsaimniekotāja Alūksnes novadā – SIA “Rūpe” 06.01.2017. 

iesniegumu Nr. 1.11/2 “Par sadzīves atkritumu tarifu”, 

Alūksnes novada dome konstatē: 

 [1] Pēdējo reizi sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu Alūksnes novada pašvaldības 

dome ir noteikusi ar 19.12.2013. lēmumu Nr.603 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 

maksas apmēra apstiprināšanu Alūksnes novada teritorijā” 16,66 EUR (bez PVN) par 1m3 

apmērā, tajā skaitā maksa par sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, 

uzglabāšanu 7,68 EUR, sabiedrisko pakalpojumu regulatora apstiprināts tarifs par sadzīves 

atkritumu apglabāšanu poligonā “Kaudzītes” 6,55 EUR un dabas resursu nodoklis 2,43 EUR. 

[2] Ar 15.12.2016. likumu “Grozījumi Dabas resursu nodokļa likumā”, no 01.01.2017. ir 

paaugstināta dabas resursu nodokļa likme par sadzīves atkritumu apglabāšanu no 12 EUR par 

tonnu uz 25 EUR par tonnu 2017. gadā, 35 EUR par tonnu 2018. gadā, 43 EUR par tonnu 

2019. gadā un 50 EUR par tonnu no 2020. gada. 

[3] Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “ AP Kaudzītes” ar 30.12.2016. vēstuli Nr. 1-18/67 

“Par atkritumu apglabāšanas tarifu poligonā “Kaudzītes”, Atkritumu apsaimniekošanas likuma 

Pārejas noteikumu 32. punkta kārtībā (redakcijā, kas stājas spēkā 01.01.2017.), ir paziņojusi 

Alūksnes novada pašvaldībai, ka no 01.01.2017. dabas resursu nodoklim tiks piemērots 

koeficients 0,5, kas ir aprēķināts pamatojoties uz 2016. gada datiem. 

[4] SIA “Rūpe” savā 06.01.2017. iesniegumā Nr. 1.11/2 “Par sadzīves atkritumu tarifu” 

norāda, ka palielinoties dabas resursu nodoklim par sadzīves atkritumu apglabāšanu poligonā no 

12 EUR uz 12,50 EUR par tonnu, sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksa attiecīgi pieaug 

no 16,66 EUR uz 16,76 EUR par 1m3. 
 

Pamatojoties uz Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39. panta pirmo daļu, kas nosaka 

pašvaldības kompetenci ar lēmumu noteikt maksu par nešķirotu sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu (izņemot reģenerēšanu), kuru veido: 

1) maksa par sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, šķirošanu un citām 

normatīvajos aktos noteiktajām darbībām, ko veic pirms atkritumu reģenerācijas un kas 

samazina apglabājamo atkritumu apjomu, uzglabāšanu, dalītās atkritumu savākšanas, 

pārkraušanas un šķirošanas infrastruktūras objektu uzturēšanu atbilstoši līgumam, kuru noslēgusi 

pašvaldība un atkritumu apsaimniekotājs; 

2) sabiedrisko pakalpojumu regulatora apstiprinātais tarifs par sadzīves atkritumu 

apglabāšanu atkritumu poligonos; 



3) dabas resursu nodoklis par atkritumu apglabāšanu normatīvajos aktos noteiktajā apmērā, 
 

Alūksnes novada dome nolemj: 
 

1. Noteikt maksu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Alūksnes novadā 16,76 EUR (bez 

PVN) par 1m3. 

2. Ar brīdi, kad tiek piemērota ar šo lēmumu noteiktā maksa, spēku zaudē maksa par sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu, kas apstiprināta ar Alūksnes novada domes 19.12.2013. 

lēmumu Nr. 603 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apmēra apstiprināšanu 

Alūksnes novada teritorijā”. 
 
 

Domes priekšsēdētājs                                                                                       A. DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017.gada 26.janvārī                                            sēdes protokols Nr.1, 18.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.18 

 

Par dalības maksas apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta “g” 

apakšpunktu, 

 

1. Apstiprināt dalības maksu Latvijas izglītības iestāžu 7. - 9. klašu tautas deju kolektīvu 

pasākumam „Lecam pa vecam, lecam pa jaunam”, kas notiks 2017. gada 17. februārī 

Alūksnes Kultūras centrā, Ersta Glika Alūksnes ģimnāzijā un Ziemas sporta centrā 

„Mežinieki”, 30,00 EUR (trīsdesmit euro) apmērā vienam kolektīvam.  

 

2. Alūksnes novada kolektīvus atbrīvot no dalības maksas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                       A. DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017.gada 26.janvārī                                            sēdes protokols Nr.1, 19.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.19 

 

Par aizņēmumu projekta „Multifunkcionālas servisa ēkas izbūve Pilssalā” īstenošanai 

 

Ņemot vērā Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 12.01.2017. vēstuli Nr.39-2-60/259 

“Par projekta iesnieguma Nr.3.3.1.0/16/I/003 nosacījumu izpildi”, kas reģistrēta Alūksnes 

novada pašvaldībā 13.01.2017. ar Nr. ANP/1-35/17/146, Alūksnes novada domes 28.07.2016. 

lēmumu Nr.260 “Par Multifunkcionālas servisa ēkas izbūvi Pilssalā” (sēdes protokols Nr.12, 

26.punkts)  un nepieciešamību nodrošināt projekta līdzfinansēšanu un priekšfinansēšanu,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma 

„Par valsts budžetu 2017. gadam” 14. panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

24. pantu, Ministru kabineta 25.03.2008. noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem” 2. un 6. punktu, 

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju 

Alūksnes novada pašvaldībai ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar Valsts Kases noteiktajiem 

aizņēmuma procentiem ERAF projekta „Multifunkcionālas servisa ēkas izbūve Pilssalā” 

īstenošanai līdz 676 060,18 EUR (seši simti septiņdesmit seši tūkstoši sešdesmit euro un 

18 centu) apmērā, tajā skaitā līdz 676 060,18 EUR (seši simti septiņdesmit seši tūkstoši 

sešdesmit euro un 18 centi), ar aizņēmuma pamatsummas atmaksas termiņu no 

2018. gada marta līdz 2030. gada decembrim (ieskaitot). 

2. Aizņēmumu garantēt ar Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Pielikumā: Paredzamā aizņēmuma atmaksas plānotais grafiks uz 3 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs           A.DUKULIS 

 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/01.02/Aiznemumu_aprekins_2017_gads_Alja.xls


Lēmuma projekts satur ierobežotas  

pieejamības informāciju 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017.gada 26.janvārī                                            sēdes protokols Nr.1, 20.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.20 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 22.12.2016. lēmumā Nr.435 „Par amata vietām 

un atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 

 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017.gada 26.janvārī                                            sēdes protokols Nr.1, 21.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.21 

 

Par darba attiecību izbeigšanu ar Maritu OLDERI 

 

 Izskatot Alūksnes muzeja direktores Maritas OLDERES iesniegumu par atbrīvošanu no 

Alūksnes muzeja direktora amata, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 05.12.2016. ar 

Nr. ANP/1-42/16/4918, 

 

 pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9.punktu, Darba 

likuma 100. panta pirmo daļu, 

 

1. Atbrīvot 2017. gada 27. janvārī Maritu OLDERI no Alūksnes muzeja direktora 

amata. 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          A.DUKULIS 

 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017.gada 26.janvārī                                            sēdes protokols Nr.1, 22.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.22 

 

Par Alūksnes muzeja direktoru 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9. punktu, 

 

1. Iecelt par Alūksnes muzeja direktori Diānu PELAKU, personas kods [..]. 

2. Uzdot Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt Alūksnes muzeja 

dokumentu un materiālo vērtību nodošanu Diānai PELAKAI. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                    A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017.gada 26.janvārī                                            sēdes protokols Nr.1, 23.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.23 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem  

Tempļakalna ielas pārbūves pabeigšanai 

 

 Izskatot Alūksnes novada pašvaldības Īpašuma nodaļas 11.10.2016. iesniegumu „Par 

budžeta pieprasījumu”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 10.10.2016. ar Nr.ANP/1-

47/16/4013,  

 ņemot vērā Alūksnes novada domes Sociālās, izglītības un kultūras komitejas, 

Tautsaimniecības komitejas un Finanšu komitejas kopīgās sēdes 19.01.2017. lēmumu (sēdes 

protokols Nr.2, 1.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 2.punktu, 21. panta 

pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, Alūksnes novada 

pašvaldības 27.05.2010. noteikumu Nr.4/2010 „Kārtība, kādā tiek sadalīti atsavināšanas procesā 

iegūtie līdzekļi par Alūksnes novada administratīvajām teritorijām” 1.2. punktu, 

 

1. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem finansējumu 83108,00 EUR 

(astoņdesmit trīs tūkstoši viens simts astoņi euro) apmērā Tempļakalna ielas Alūksnē, 

Alūksnes novadā, pārbūves pabeigšanai. 

 

2. Minētos izdevumus attiecināt uz 045112 valdības funkciju kodu – Alūksnes pilsētas 

satiksmes drošības pasākumi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017.gada 26.janvārī                                            sēdes protokols Nr.1, 24.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.24 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem Multifunkcionālas 

servisa ēkas nomas telpu mēbeļu un funkcionālā aprīkojuma iegādei 

 

 Izskatot Alūksnes novada pašvaldības Plānošanas un attīstības nodaļas 11.10.2016. 

iesniegumu „Par budžeta pieprasījumu”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 10.10.2016. 

ar Nr.ANP/1-47/16/4014,  

 ņemot vērā Alūksnes novada domes Sociālās, izglītības un kultūras komitejas, 

Tautsaimniecības komitejas un Finanšu komitejas kopīgās sēdes 19.01.2017. lēmumu (sēdes 

protokols Nr.2, 1.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 10.punktu, 21. panta 

pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, Alūksnes novada 

pašvaldības 27.05.2010. noteikumu Nr.4/2010 „Kārtība, kādā tiek sadalīti atsavināšanas procesā 

iegūtie līdzekļi par Alūksnes novada administratīvajām teritorijām” 1.2. punktu, 

 

1. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem finansējumu 40000,00 EUR 

(četrdesmit tūkstoši euro) apmērā Multifunkcionālas servisa ēkas nomas telpu mēbeļu un 

funkcionālā aprīkojuma iegādei. 

 

2. Minētos izdevumus attiecināt uz 049005 valdības funkciju kodu – Projektu sagatavošanas 

un ieviešanas pasākumi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017.gada 26.janvārī                                            sēdes protokols Nr.1, 25.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.25 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem  

automašīnas iegādei 

 

Izskatot Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 10.10.2016. iesniegumu 

„Pieprasījums Alūksnes novada pašvaldības 2017. gada pamatbudžetam”, kas reģistrēts 

Alūksnes novada pašvaldībā 11.10.2016. ar Nr.ANP/1-47/16/4003,  

 ņemot vērā Alūksnes novada domes Sociālās, izglītības un kultūras komitejas, 

Tautsaimniecības komitejas un Finanšu komitejas kopīgās sēdes 19.01.2017. lēmumu (sēdes 

protokols Nr.2, 1.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 2.punktu, 21. panta 

pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, Alūksnes novada 

pašvaldības 27.05.2010. noteikumu Nr.4/2010 „Kārtība, kādā tiek sadalīti atsavināšanas procesā 

iegūtie līdzekļi par Alūksnes novada administratīvajām teritorijām” 1.2.punktu,  

 

1. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem daļēju finansējumu 3751,00 EUR 

(trīs tūkstoši septiņi simti piecdesmit viens euro) apmērā vieglās automašīnas iegādei. 

 

2. Minētos izdevumus attiecināt uz 066003 valdības funkciju kodu – Alūksnes novada 

pašvaldības autotransporta uzturēšana. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017.gada 26.janvārī                                            sēdes protokols Nr.1, 26.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.26 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības 2012. gada 23. februāra noteikumos 

Nr.3/2012 „Kārtība, kādā sadala Alūksnes novada pašvaldības budžeta līdzekļus” 

 

 Ņemot vērā Alūksnes novada domes Tautsaimniecības komitejas 05.12.2016. lēmumu 

(sēdes protokols Nr.12, 4.punkts), Sociālās, izglītības un kultūras komitejas 12.12.2016. lēmumu 

(sēdes protokols Nr.12, 6.punkts) un Finanšu komitejas 15.12.2016. lēmumu (sēdes protokols 

Nr.12, 19.punkts),  

pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

“Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 2.punktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 

44. panta pirmo daļu un likumu “Par pašvaldību budžetiem”, 

 

1.  Izdarīt Alūksnes novada pašvaldības 2012. gada 23. februāra noteikumos Nr.3/2012 „Kārtība, 

kādā sadala Alūksnes novada pašvaldības budžeta līdzekļus” šādus grozījumus: 

1.1. 1.3. punktā vārdus “Pārskata par Alūksnes novada pašvaldības budžeta līdzekļu 

izlietojumu” aizstāt ar vārdiem “normatīvajos aktos paredzēto pārskatu”; 

1.2.  4.2.5.4 punktā skaitli “47,0” aizstāt ar skaitli “50,4”; 

1.3.  4.2.6. punktā skaitli “9,5” aizstāt ar skaitli “10,6”; 

1.4.  4.2.7. punktā skaitli “16,5” aizstāt ar skaitli “15,6”; 

1.5.  4.2.8. punktā skaitli “27,0” aizstāt ar skaitli “23,4”; 

1.6.  5.sadaļu izteikt jaunā redakcijā: 

“5. Finansējuma sadale Alūksnes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēm 

 5.1. Noteikumu 4.2.6. punktā noteiktā kopīgā finansējuma sadalei pa Alūksnes pirmsskolas 

izglītības iestādēm (turpmāk – PII) izmanto šādus rādītājus (kritērijus): 

5.1.1. izglītības iestāžu ēku apkurināmo platību: 

5.1.1.1. PII „Pienenīte” – 1191,45 m², 

5.1.1.2. PII „Sprīdītis”- 1876,6 m², 

5.1.1.3. Strautiņu pamatskolas pirmsskolas korpusa ēkai – 657,8 m², 

5.1.1.4. PII „Saulīte” – 352,6 m², 

5.1.1.5. PII „Pūcīte” – 368,1 m², 

5.1.1.6. PII “Cālis” – 479,3 m2, 

5.1.1.7. PII “Mazputniņš”- 670,3 m2. 

5.1.2. audzēkņu skaitu uz attiecīgā mācību gada 1. septembri vai 1. janvāri, pagastu 

teritorijā esošajām PII nosakot fiksēto audzēkņu skaitu (Strautiņu pamatskolā 

(pirmsskola) – 46, PII „Saulīte”- 46, PII „Pūcīte” – 42) un pārējā finansējuma aprēķinam 



piemērojot PII „Saulīte” un PII “Mazputniņš” (diennakts pirmsskolas izglītības iestādes) 

audzēkņu skaitam papildu koeficientu 0,5. 

5.1.3. izveidoto grupu skaitu, atskaitot grupu vai to daļu skaitu, kas nodrošina piecu un 

sešgadīgo bērnu apmācību.  

5.1.4. iestādes administrācijas darbinieku skaitu, nosakot, ka pirmsskolas izglītības 

iestādēs: 

5.1.4.1. ar audzēkņu skaitu 100 un vairāk - tiek nodrošināta viena likme iestādes vadītājs 

un viena likme iestādes vadītāja vietnieks, 

5.1.4.2. ar audzēkņu skaitu līdz 100 - tiek nodrošināts iestādes vadītājs. 

 5.1.5. pedagogu darba samaksas noteikumos vai Alūksnes novada domes lēmumos 

noteikto zemāku mēneša algas likmi. 

5.1.6. normatīvajos aktos noteikto valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

likmi. 

5.2. Aprēķina finansējumu bērnu izglītošanā nodarbināto pedagogu un iestādes 

administrācijas darbinieku darba samaksai, izņemot PII “Cālis” un PII “Mazputniņš”, 

ievērojot:  

5.2.1.  izveidoto grupu skaitu, atskaitot grupu vai to daļu skaitu, kas nodrošina piecu un 

sešgadīgo bērnu apmācību, 

5.2.2. nosakot divas pirmsskolas skolotāju likmes uz vienu izglītības grupu,  

5.2.3. nosakot atbalsta personāla likmju skaitu 13,5% apmērā no 5.2.2.punktā noteiktā 

pedagogu likmju skaita, 

5.2.4. nosakot iestādes administrācijas darbinieku likmju skaitu, 

5.2.5. paredzot finansējumu pedagogu aizvietošanai kārtējā atvaļinājuma laikā. 

5.3. Aprēķina finansējumu izglītības iestāžu ēku apkurināmai platībai: 

5.3.1. siltinātām ēkām - par vienu kvadrātmetru 15,00 EUR/gadā, 

5.3.2. pārējām ēkām – par vienu kvadrātmetru 22,00 EUR/gadā. 

5.4. Aprēķina finansējumu ēdināšanas atvieglojumiem, saskaņā ar Alūksnes novada 

pašvaldības 31.01.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.2/2013 “Par ēdināšanas maksas 

atvieglojumiem Alūksnes novada pašvaldības izglītības iestādēs”. 

5.5. Aprēķina finansējumu mācību līdzekļu iegādei 20,00 EUR/gadā katram audzēknim. 

5.6. Noteikumu 4.2.6.punktā noteikto finansējumu samazina par finansējumu, kas aprēķināts 

saskaņā ar 5.2.-5.5.punktos paredzēto kārtību un atlikušo finansējumu aprēķina 

proporcionāli 5.1.2. punktā noteiktajam normētajam audzēkņu skaitam.” 

1.7.   svītrot 6.1.1.10.punktu; 

1.8.   6.1.2. punktā svītrot vārdus “pēc stāvokļa”; 

1.9. 6.1.3.punktā vārdu “izmaksu” aizstāt ar vārdiem “pakalpojuma nodrošināšanas 

finansējuma” un svītrot vārdus “pēc stāvokļa”; 

1.10. 6.1.4. punktā vārdus “pārējo izmaksu” aizstāt ar vārdiem “atlikušā finansējuma” un 

svītrot vārdus “pēc stāvokļa”; 

1.11. 6.2.punktā vārdus “pirmkārt, izdala izmaksas” aizstāt ar vārdiem “aprēķina 

finansējumu”; 

1.12. 6.3. punktā vārdus “otrkārt, izdala” aizstāt ar vārdiem “aprēķina finansējumu”, vārdu 

“izmaksas” aizstāt ar vārdiem “pakalpojuma nodrošināšanai”; 

1.13. 6.3.1 punktā vārdus “treškārt, izdala” aizstāt ar vārdu “aprēķina”; 

1.14. 6.3.2 punktā vārdus “ceturtkārt, izdala” aizstāt ar vārdu “aprēķina”; 

1.15. papildināt noteikumus ar 6.3.3 punktu šādā redakcijā: 

“6.3.3 Aprēķina finansējumu skolu direktoru darba samaksai kā starpību starp ar Ministru 

kabineta 05.07.2016. noteikumos Nr.445 ,,Pedagogu darba samaksas noteikumi” noteikto 

amatalgas likmi un valsts mērķdotācijā atvēlēto finansējumu.”; 

1.16. 6.4.punktu izteikt jaunā redakcijā: 

“6.4. Noteikumu 4.2.7.punktā noteikto finansējumu samazina par finansējumu, kas aprēķināts 

saskaņā ar 6.2.-6.3.3 punktos paredzēto kārtību un atlikušo finansējumu sadala 



proporcionāli 6.1.4.punktā noteiktajam normētajam skolēnu skaitam uz attiecīgā mācību 

gada 1. septembri vai 1. janvāri.”;  

1.17. 7.1. punktā svītrot vārdus “pa” un “pēc stāvokļa”. 

 

2. Alūksnes novada pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļai piemērot iepriekšminētos 

grozījumus, izstrādājot Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2017. gadam projektu. 

 

3. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017.gada 26.janvārī                                            sēdes protokols Nr.1, 27.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.27 

 

Par saistošo noteikumu Nr.1/2017 

 „Par Alūksnes novada pašvaldības budžetu 2017. gadam” izdošanu 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 2.punktu, 21. panta 

pirmās daļas 2.punktu un 46. panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16. un 

17. pantu, 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.1/2017 „Par Alūksnes novada pašvaldības budžetu 

2017. gadam” un to paskaidrojuma rakstu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

 
 

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/01.02/Saistosie_noteikumi_budzets.pdf
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/01.02/Saistosie_noteikumi_budzets.pdf

